Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
ЧУДОВСКОГО МУНИЦИ-

ПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29.08.2012 № 1558
г.Чудово

О внесении изменений
в постановление Адми-
нистрации Чудовского
муниципального района
от 18.06.2012 № 1031

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Администрации Чудовского муниципального
района от 18 июня 2012 года № 1031 «Об утверждении Административного
регламента  предоставления  муниципальной  услуги  «Выдача  разрешения  на
снижение брачного возраста несовершеннолетнего гражданина» (далее – поста-
новление) следующие изменения:

1.1. Дополнить название постановления после слов «...несовершеннолет-
него гражданина» словами «не достигшего возраста шестнадцати лет»;

1.2. Дополнить пункт 1 постановления после слов «...несовершеннолет-
него гражданина» словами «не достигшего возраста шестнадцати лет».

2. Внести в Административный регламент предоставления муниципаль-
ной услуги «Выдача разрешения на снижение брачного возраста несовершенно-
летнего гражданина»,  утвержденный постановлением Администрации Чудов-
ского муниципального района от 18 июня 2012 года № 1031 «Об утверждении
Административный регламент по предоставлению муниципальной услуги «Вы-
дача разрешения на снижение брачного возраста несовершеннолетнего гражда-
нина» (далее – Административный регламент), следующие изменения:

2.1.  Дополнить  название  Административного  регламента  после  слов
«...несовершеннолетнего гражданина» словами «не достигшего возраста шест-
надцати лет»;

2.2. Дополнить пункт 1 раздела I «Общие положения» после слов «…не-
совершеннолетнего гражданина» словами «не достигшего возраста шестнадца-
ти лет»;

дк-6
№ 1752-п

2.3. Дополнить пункт 3 раздела II «Стандарт предоставления муниципаль-
ной услуги» после слов «...несовершеннолетнего гражданина» словами «не до-
стигшего возраста шестнадцати лет».

3. Дополнить приложения № 1, № 2 к Административному регламенту
после слов «...несовершеннолетнего гражданина» словами «не достигшего воз-
раста шестнадцати лет».

4. Опубликовать постановление в специальном выпуске районной газеты
«Родина»  и  разместить  на  официальном  сайте  Администрации  Чудовского
муниципального района.

Глава
муниципального района С.М. Анищенко

2